



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 1/5

CNPJ: 11.430.533/0001-20  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	4,00	UN	100,00	400,00
	EXAMES DE IMAGEM	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	1.180,00	1.180,00
	PASSAGEM CATANDUVAS - CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	157,44	157,44
	TANSULOSINA 0,4MG DUTASTERIDA 0,5GM 30 CPS	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO FORMULARIUM LTDA.	73.871.253/0001-04	1,00	UN	49,90	49,90
	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	162,34	162,34
	ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
	CEFTRIAXONA DISSÓDICA 1000MG	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	5,00	AMP	18,228	91,14
	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML.	FARMACIA MIRINHA	01.669.173/0001-60	5,00	UN	1,00	5,00
	CENTRAL PARA PORTÃO ELETRÔNICO	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	160,00	160,00
	AKINETON 2MG 80 COMP	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	UN	22,04	22,04
	HIDROTERAPIA	CEFISIO - CENTRO DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO	80.913.544/0001-83	1,00	UN	740,00	740,00
	SESSÃO FISIOTERAPIA	FISIOVIDA CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA	04.561.177/0001-18	74,00	UN	11,55	854,70
	SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE DE LODO SÉPTICO	WLPN TRANSPORTES DE RESÍDUOS LTDA - ME	00.553.801/0001-84	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	40,00	40,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	30,00	30,00
	CONTADOR TRIPOLAR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	119,58	119,58
	CONSRTO DE MÁQUINA DE ESTERILIZAR	ELÉTRICA TOIZAN LTDA ME	11.508.832/0001-30	1,00	UN	200,00	200,00
	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	162,34	162,34
	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	113,64	113,64
	PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/COLUNA	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	14.284.430/0001-97	1,00	UN	113,64	113,64
	FILTRO ÓLEO	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PÇ	33,66	33,66
	ÓLEO 5W30	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	4,50	LT	30,63	137,84



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 2/5

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PASSAGEM CURITIBA A JOAÇABA (VOLTA)	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	75,29	75,29
	ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
	CONSULTA MEDICA	NNR NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA PELLISER	19.977.612/0001-67	1,00	UN	150,00	150,00
	EXAMES DE IMAGEM	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	90,00	90,00
	UROGRAFIA	CENTRO DE RADIODIAGNÓSTICO SAO MIGUEL SC LTDA	01.093.022/0001-06	1,00	UN	100,00	100,00
	MAMOGRAFIA	CENTRO DE RADIODIAGNÓSTICO SAO MIGUEL SC LTDA	01.093.022/0001-06	1,00	UN	20,00	20,00
	XARELTO 20MG	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	UN	169,42	169,42
	Ginko biloba 120 mg	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	COMP	29,94	29,94
	MILLAR CR AMAMENTAÇÃO	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	UN	36,90	36,90
	PRISTIQ 50MG	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	2,00	CX.	99,945	199,89
	VELIJA 30MG 30 COMP	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	CX.	44,51	44,51
	TEGRETOL 200MG	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	2,00	CX.	14,06	28,12
	ARTICO PO ORAL 30 SA	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	UN	108,45	108,45
	RASILEZ 300MG 14 COMP	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	CX.	43,97	43,97
	OTOSPORIM	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	UN	7,58	7,58
	SELZIC 300MG 30 COMP	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	CX.	28,98	28,98
	NOVANLO 2.5MG 30 COMP	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	CX.	31,10	31,10
	RASILEZ 300MG 28 COMP	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	CX.	87,93	87,93
	VELIJA 60MG 30 COMP	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	CX.	88,99	88,99
	LOSEC MUPS 10MG C/14	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	2,00	CX.	59,11	118,22
	CÂMARA DE FILTRAGEM E PURIFICAÇÃO	TAISA CRISTINA CAPITANI 05213518982	14.405.020/0001-57	1,00	UN	160,00	160,00
	TIRA REAGENTE PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA.. FAIXA DE	VITAL PRODUTOS MEDICO-HOSPITALAR LTDA	01.828.775/0001-12	100,00	UN	19,00	1.900,00
	LANCETA DESCARTÁVEL	TKL IMPORTACAO E EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS MEDICOS E	07.415.627/0001-52	6.000,00	UN	0,128	768,00
	TANSULOSINA 0,4 MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO FORMULARIUM LTDA.	73.871.253/0001-04	1.000,00	UN	0,0499	49,90
	PASSAGEM CATANDUVAS - CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	157,44	157,44
	DEDETIZAÇÃO	DEDETIZAÇÃO OSVALDIR LTDA	85.143.493/0001-71	1,00	UN	500,00	500,00
	DEDETIZAÇÃO	DEDETIZAÇÃO OSVALDIR LTDA	85.143.493/0001-71	1,00	UN	300,00	300,00
	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	196,00	196,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	30,00	60,00
	CURATIVO	FUFA-SC DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	07.164.711/0001-40	30,00	UN	19,75	592,50



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 3/5

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COLETA DE SANGUE	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	30,00	30,00
	TANSULOSINA 0,4 MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO FORMULARIUM LTDA.	73.871.253/0001-04	1,00	UN	49,90	49,90
	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	3,00	UN	70,00	210,00
	ÓCULOS PARA CORREÇÃO	NOEMI MARIA SCHMITZ - RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
	AREIA MÉDIA	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	0,10	M³	135,00	13,50
	SIKA ALVENARIA 1 LITRO	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	UN	4,25	4,25
	JOELHO ESGOTO 200MM	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	2,00	UN	48,00	96,00
	FERRO 4.2	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	1,00	BR	6,70	6,70
	CANO ESGOTO 200MM	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	0,25	M	33,00	8,25
	CIMENTO - SACO 50 KG	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	5,00	UN	30,00	150,00
	TIJOLO MACIÇO 20 X 10 X 5	SIMISUL MATERIAIS CONSTR. LTDA	75.806.083/0001-00	130,00	UN	0,75	97,50
	PNEU RADIAL 185/70 ARO 14	VICINI PNEUS	82.854.209/0006-91	2,00	UN	245,00	490,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ATECIR BALESTRIN ME	75.820.662/0001-07	1,00	UN	600,00	600,00
	ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	111,55	111,55
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NETCENTER - CAVALLI COM.SERV.DE INFORMÁTICA LTDA	10.360.556/0001-42	1,00	UN	493,20	493,20
	GEOMETRIA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	45,00	45,00
	CONSRTO RODA	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	35,00	35,00
	BALANCEAMENTO	AUTO MECÂNICA SCHULLER LTDA	06.134.825/0001-85	1,00	UN	40,00	40,00
	TAPETE 1,00 X 0,60	KAPAZIBLU TAPETES LTDA - ME	05.584.945/0001-11	1,00	UN	232,00	232,00
	EXAMES DE IMAGEM	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	580,00	580,00
	FLUORETO DE SÓDIO 2 GR	SUBSTANCIA-FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	06.039.829/0001-84	1,00	UN	72,50	72,50
	FLUORETO DE SÓDIO 2 GR	SUBSTANCIA-FARMACIA DE MANIPULAÇÃO LTDA	06.039.829/0001-84	1,00	UN	217,50	217,50
	SACOLAS PLÁSTICAS 28X38	LAIRE INDUSTRIA DE EMBALAGENS	03.897.140/0001-00	5,00	CX.	22,50	112,50
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	247,80	247,80
	FILTRO ÓLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	50,50	50,50
	FILTRO COMBUSTÍVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	45,39	45,39
	KIT REVISÃO/MAK	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	45,12	45,12
	ELEMENTO FILTRANTE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	64,84	64,84
	PALHETA PARABRISA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	83,76	83,76
	ARRUELA DE COBRE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	3,79	3,79
	ÓLEO 10W40	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	4,00	LT	30,40	121,60
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	188,80	188,80
	PROTETOR DO CARTER	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	123,37	123,37



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 4/5

CNPJ: 11.430.533/0001-20

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARRUELA DE COBRE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	4,93	4,93
	KIT REVISÃO/MAK	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	49,34	49,34
	FILTRO ÓLEO	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	50,81	50,81
	STP COMPLETE FUEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	45,39	45,39
	LAMPADA	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	UN	8,88	8,88
	ELEMENTO FILTRANTE	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	65,24	65,24
	FILTRO COMBUSTÍVEL	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	1,00	PÇ	45,67	45,67
	OLEO 10W40	DE MARCO LTDA	84.584.556/0001-62	4,00	LT	30,5925	122,37
	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	70,00	70,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	35,00	35,00
	XARELTO 20MG	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	UN	169,42	169,42
	EXAMES LABORATORIAIS	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	40,00	40,00
	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	44,00	44,00
	CONSULTA MEDICA	CLINIVIDA-CLÍNICA MED.GERAL E PREV.BRAG.BORDIN SC	05.152.923/0001-82	27,00	UN	160,00	4.320,00
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	1,00	UN	50,00	50,00
	MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	15,00	30,00
	ULTRASSONOGRRAFIA DOPPLER VENOSO MID	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	60,00	60,00
	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
	ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	80,00	160,00
	EXAME LABORATORIAL	LABORATÓRIO PASTEUR ANÁLISES CLÍNICAS SC LTDA	78.491.172/0001-00	1,00	UN	25,00	25,00
	CARTUCHO DE TINTA COLOR 662 XL PARA IMPRESSORA HP DESKJET 15	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	64,90	64,90
	CARTUCHO DE TINTA PRETA 662 XL PARA IMPRESSORA HP DESKJET 15	KLAUS ESCOLA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	09.306.248/0001-50	1,00	UN	54,90	54,90
	FILTRO ÓLEO	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PÇ	33,66	33,66
	ELEMENTO FILTRANTE	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PÇ	46,13	46,13
	PASTILHA DE FREIO	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	442,45	442,45
	ÓLEO 5W30	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	4,50	LT	30,63	137,84
	VELA IGNIÇÃO	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	4,00	UN	19,12	76,48
	FILTRO COMBUSTÍVEL	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	PÇ	16,54	16,54
	DISCO DE FREIO DIANTEIRO	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	2,00	UN	160,88	321,76
	LUBRIFICAÇÃO	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	15,00	15,00
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	CARBONI VEÍCULOS LTDA	83.525.386/0003-44	1,00	UN	351,00	351,00
	CONCERTO CENTRAL TELEFÔNICA	TECNITEL - TELECOMUNICAÇÕES LTDA	04.275.986/0001-63	1,00	UN	416,40	416,40
	ALMOÇO	PICCOLI RESTAURANTE E LANCHONETE LTDA	03.296.974/0001-52	5,00	UN	25,00	125,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 5/5

CNPJ: 11.430.533/0001-20  
PRACA JOAO MACAGNAN, 322  
C.E.P.: 89654-000 - Água Doce - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AMACIANTE 2 LITROS	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	5,00	UN	3,79	18,95
	DESINFETANTE 2 LITROS	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	15,00	UN	4,99	74,85
	TOALHA DE PAPEL COM 2 ROLOS	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	10,00	UN	2,49	24,90
	SACO DE LIXO 15 LTS - PCT C/ 10 UNIDADES	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	10,00	UN	1,85	18,50
	SACO DE LIXO 30 LTS - PCT C/ 10 UNID	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	10,00	UN	1,85	18,50
	AGUA SANITÁRIA - 1 LITRO	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	12,00	UN	2,10	25,20
	SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG	MERCADO COPER AGUA LTDA ME	06.105.141/0001-55	10,00	UN	5,20	52,00
	TANSULOSINA 0,4 MG	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO FORMULARIUM LTDA.	73.871.253/0001-04	1,00	UN	55,50	55,50
	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	35,00	35,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	70,00	70,00
	LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	40,00	40,00
	CODATEN 50 MG	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	COMP	49,36	49,36
	CLONAZEPAM 2MG	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	COMP	6,13	6,13
	AMATO 50MG 60 COMP	SESI- SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA	03.777.341/0042-34	1,00	UN	47,73	47,73
	CONSULTA MEDICA	NNR NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA RAGNINI LTDA	10.667.594/0001-42	1,00	UN	150,00	150,00
	COLETA DE SANGUE	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	1,00	UN	80,00	80,00
	CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	150,00	150,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>25.656,44</b>